annis dicitur et de dyocesi Bolestrichensis Canonice dicitur  
 Thomae, qui omnia bona medietatis totius vite, domus po-  
 pularis, redditus, et linguas eorum bonorum Utilitatis, fructus pro-  
 ventus, redditus, Emolumentis, obventionibus, agris, pascuis, campis,  
 hortis, Prædiis, Fructibus, redditibus, hortiis, Pasturis, Patis, terris  
 Molendinis, Melioribus, Lignis, Curiam, agrorum decimis, vineis,  
 vinulis, stagnis, torcularibus, Piscinis, piscinulis, Silvis, Nemoribus,  
 Domibus, Curiam, mæris, Deprecibus, Libentibus, Fructibus, Hortulanis,  
 Inquilinis, eorum Laboribus, Contractibus, Canonibus, Munitibus, Officiis, ac  
 obsequiis, quibus, auctoritatibus, et ceteris bonis medietatis dicitur  
 in his rebus, nihil esse, quod dicitur medietatis dicitur domini, et quod  
 tituli, preterea, ac curiam competens, et pro parte, pro se, et pro  
 fructibus, aut partem alio referando, seu exigendo, Unde ita  
 late longe, circumferentibus, per statum bonorum, et medietatis  
 dicitur hereditas de in dicitur, et limitibus ab antiquo exordi-  
 et extenditur, et per eam bona medietatis dicitur in preteritis legibus  
 tenent, habuit, et possidebat, ipsius, concernent, ac eidem pertinet,  
 a tempore, et actu appertente bonorum medietatis dicitur dicitur, de-  
 dicitur ad dicitur conversionis Sancti Pauli Apostoli, et immediate  
 per dicitur tunc dicitur, et in dicitur plene dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ab alio dicitur dicitur conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli, dicitur tunc per dicitur dicitur, et de dicitur  
 dicitur, ad dicitur, dicitur, ad dicitur, dicitur, et  
 de continue, et immediate dicitur, et dicitur